UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v Tuyên truyền kỷ niệm 75 năm

ngày Thương binh – Liệt sĩ

(27/7/1947 – 27/7/2022)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày    tháng 6 năm 2022

                 Kính gửi:

                                - Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh tỉnh;

                          - Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa,

                                 Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 333/KH-UBND, ngày 14/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh – Liệt

sĩ (27/7/1947 – 27/7/2022); Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Trung tâm

Văn hóa và Điện ảnh tỉnh, Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố triển khai thực hiện công tác

tuyên truyền, cụ thể:

Thực hiện công tác tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm 75 năm ngày

Thương binh – Liệt sĩ, thời gian trong tháng 7/2022 (thời gian thực hiện công tác

tuyên truyền cao điểm vào trước, trong và sau ngày 27/7/2022).

 Hình thức tuyên truyền: Đẩy mạnh công tác tuyên truyền cổ động trực

quan (như băng rôn, pano, áp phích, tranh ảnh…) tại các khu trung tâm hành

chính ở các địa phương, các khu đông dân cư góp phần mang lại hiệu quả thiết

thực trong quá trình triển khai thực hiện.

(Gửi kèm Kế hoạch số 333/KH-UBND, ngày 14/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh)

Đề nghị Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh tỉnh, Phòng Văn hóa và Thông

tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố triển

khai, thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, QLVHGĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		2022-06-17T09:23:39+0700

		2022-06-17T09:30:56+0700

		2022-06-17T09:42:48+0700

		2022-06-17T09:42:48+0700

		2022-06-17T09:42:48+0700